basanuu CBeTnaHa BanepbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO ba3zannn CeeTnaHa BanepbeBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 009034
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 04.07.2014
I0p. MU0
Homep P u
3aKJilo4YuBLUEee haTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
OOroBop Ha CoCTaBJieHus onpepenseMon OLLEeHOYHOM
06 OLLeHKM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
YO bazanunn OueHKa
103 CBeT/naHa 02.07.2024 ABTOMOOWUIIb pbIHOYHaA OBUXNMOIO
BanepbeBHa MMyLLLecTBa
YO ba3zanun OueHka
104 CBeT/laHa 02.07.2024 ABTOMOBUNb pbIHOYHasA OBUXNMOIO
BanepbeBHa nMyuiecTBa
YO bazanunn OueHKa
105 CBeTnaHa 02.07.2024 ABTOMOOWUIIb PbIHOYHaA OBVXNMOT 0
BanepbeBHa MMyLLecTBa
YO ba3zanun OueHka
ABTomMObOUIL ,
106 CBeT/laHa 02.07.2024 oDVIKIE pbIHOYHasA OBUXNMOIO
BanepbeBHa itd nMmyLlecTBa
YO bazanunn OueHKa
107 CBeTnaHa 02.07.2024 ABTOMOOWUIIb pbIHOYHaA OBUXNMOIO
BanepbeBHa MMyLlecTBa
YO ba3zanun OueHka
108 CBeT/laHa 02.07.2024 ABTOMOBUb pbIHOYHasA OBUXNMOIO
BanepbeBHa nMyLlecTBa
YMO bazanunn OueHKa
109 CeeTnaHa 02.07.2024 ABTOMObOUIBb pblHOYHas OBVXXNMOI0
BanepbeBHa nMyLlecTBa



110

111

112

113

114

114/K

115

116

117

118

119

120

Yo basanun
CBeTnaHa
BasepbeBHa

4YMoO baszanun
CeBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo baszanun
CBeTnaHa
BasiepbeBHa

YMoO basanun
CeBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo baszanun
CBeTnaHa
BasiepbeBHa

YMoO basanun
CeBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo baszanun
CBeTnaHa
BasepbeBHa

4no basanun
CeeTniaHa
BanepbeBHa

Yo Bazanun
CBeTnaHa
BasepbeBHa

4o basanuin
CseT/iaHa
BanepbeBHa

YO Bazanun
CBeTnaHa
BasepbeBHa

4o basanuin
CseTsiaHa
BanepbeBHa

02.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

15.07.2024

ABTOMOOWUIb

ABTOMOOWUIIL

ABTomMobunn

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOOWUIIB,

AoMallHee

NMYLLECTBO

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObOUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOOUIb

ABTOMOOWUIIb

Opyxue

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa

HeABNXNMOCTN



121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

Yo basanun
CBeTnaHa
BasepbeBHa

4YMoO baszanun
CeBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo baszanun
CBeTnaHa
BasiepbeBHa

YMoO basanun
CeBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo baszanun
CBeTnaHa
BasiepbeBHa

YMoO basanun
CeBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo baszanun
CBeTnaHa
BasepbeBHa

4no basanun
CeeTniaHa
BanepbeBHa

Yo Bazanun
CBeTnaHa
BasepbeBHa

4o basanuin
CseT/iaHa
BanepbeBHa

YO Bazanun
CBeTnaHa
BasepbeBHa

18.07.2024

22.08.2024

06.07.2024

06.07.2024

12.09.2024

06.07.2024

06.07.2024

06.07.2024

06.07.2024

07.07.2024

07.07.2024

3eMenbHbIN
y4acToK

Xwunon gowm,
3eMesibHbIn
yyacToK

ABTOMObOUIb

ABTOMOOWUIIb

Hexxnnoe
3aHune

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObOUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOOUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOBUb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

HEABNXNMOCTN

OueHka

HEeABNXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHKa

HeABVMXXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa



