

Базалий Светлана Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Базалий Светлана Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		009034			
Дата включения в реестр членов РОО		04.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
103	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	02.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
104	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	02.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
105	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	02.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
106	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	02.07.2024	Автомобиль , оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
107	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	02.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
108	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	02.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
109	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	02.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
110	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	02.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
111	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	03.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
112	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	03.07.2024	Автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
113	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	04.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
114	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	04.07.2024	Автомобиль, домашнее имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
114/К	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	05.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
115	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	05.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
116	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	05.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
117	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	05.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
118	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	05.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
119	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	05.07.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
120	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	15.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

121	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	18.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
122	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	22.08.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
123	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	06.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
124	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	06.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
125	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	12.09.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
126	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	06.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
127	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	06.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
128	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	06.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
129	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	06.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
130	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	07.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
131	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	07.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества